
ZARZĄDZENIE NR 114/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 35.000 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
 Załącznik Nr 1 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.868.929,82 zł, w tym dochody majątkowe 2.889.827,00 zł, dochody 
bieżące 30.979.102,82 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.173.984,82 zł, w tym wydatki majątkowe 4.319.443,00 zł, wydatki 
bieżące 29.854.541,82 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: A1EE8857-0B99-456C-8185-DEEA72460A48. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,007 594 849,59 7 594 849,59

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 35 000,00 754 100,00789 100,00

3110 Świadczenia społeczne 782 424,00 - 35 000,00 747 424,00

85216 Zasiłki stałe 35 000,00 425 800,00390 800,00

3110 Świadczenia społeczne 390 800,00 35 000,00 425 800,00

34 173 984,82 34 173 984,820,00Razem:

Załącznik do Zarządzenia Nr 114/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 października 2014 r.

Id: A1EE8857-0B99-456C-8185-DEEA72460A48. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają z wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA.832.67.2014 z 09 października 2014 r. i dotyczą:

1. W rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe,
zmniejszeniewydatków bieżących o kwotę 35.000 zł z przeznaczeniemdo rozdziału 85216.

2. W rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 35.000 zł w celu zabezpieczenia
wypłaty zasiłków stałych w październiku br.

Id: A1EE8857-0B99-456C-8185-DEEA72460A48. Podpisany Strona 1


		2014-10-20T13:22:40+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




